Die predicto presentavit salmam
j panis. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j panis.

Kenzus filius Martinelli.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die domini-

co xxviiij agusti presentavit salmam
j panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j
panis.

10-31 agosto.

e. 104.
14-31 agosto.

188.

[Pop. plebis
PomlDi].

Plebatus Pomini. 47-31 agosto.

Spilliatus filius Guidi.

Bonaiutus filius Allegretti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

agusti presentavit salmam
j panis.

Baldese filius Ildebrandini.

Orlandiniu filius Ricoveri.

Uguiccione filius lohannis.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Ventura filius Gianni.

Die ultimo
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Eustichellus filius Amichi.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Palmerius filius Alberti.
^

«I

Pierus filius Paganelli.

Conpangnus filius Rinieri.

Maghiuardus filius Morrai,

fijgoy § Die sabati xxviij agusti, in campo Pocis, presentavit salmam j
panis.

Die ultimo raartis agusti presentavit salmam j panis in campo

de Montesanensi.

Martinus filius Burnctti,

§ Die sabati predicto presentavit salmam
j

panis.

Guidus filius Amichi.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Dietaiuti filius Bonaiuti.

Clarelius filius lacobi.

Buccius filius lohanuis.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Dietisalvi filius Guerracci.

189.

[Pop. S. Angeli
de Cimano].

Populi Sancti Angeli de Cilliano.

Vivolns filius Groffoli.

Fuccius filius Bernardi.

Albizzus filius Micchaelis.

190.

[Pop. S. Sle-

phanl a la Tor-
ta et S. Marie
de Piazzano].

191.

[Pop. S. Mar-
gherite de To-
sinaj.

Populi Sancti Stephani a la Torta, et Sancte Marie de Piazzano.

Ciaius filius Bechi.

Guicciardus filius Cafucci.

Cere filius Benvenuti,

lacobns filius Serralgli.

Populi Sancte Margherite de Tosina.

Spilliatus filius Bonaffedis.

Consillius filius Cristofani.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Ubaldinus filius Dietiguardi.

§ Die venei is xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Galganus filius Dietiguardi.

Biechu» filius Cacciati.

Bonaguida filius Bartholi.

Ginga Orlandino

Brunus filius Burneoti.

e. 10S'

27-49 agosto.
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Bigolas filias Benamati.

Benivieni filius Bonaccursi.

Buonus filius Sengnorini. *1 l **"

Rugerius filius Bassi.